
DECRETO Nro: 2660/2010
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                     LOS TERMINADOS EN: 0-1 EL 22/06/11- 2-3 EL 23/06/11- 4-5 EL 24/06/11- 6-7 EL 27/06/11 8-9 EL 28/06/11

2 3

DECENAS  

2da  Cuota

4ta  Cuota

4ta  Cuota

               2- CONTRIBUYENTES  CONVENIO MULTILATERAL: 30/06/2011

     *  Según Inciso F Artículo 1° - Decreto N° 2660/2010 - Resolución Gral. N° 9/2010 de la Comisión Arbitral
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3ra  Cuota

2da  Cuota

               1- CONTRIBUYENTES LOCALES (NO COMPRENDIDOS EN CONVENIO MULTILATERAL): 
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1ra Cuota

2da  Cuota

Cuotas / Vencimientos

01 al 15/02/2011

16 al 28/02/2011

01 al 15/03/2011

1ra  Cuota  y  Unica

01 al 15/07/2011

16 al 31/07/20113ra  Cuota

3ra  Cuota

4ta  Cuota

16 al 31/03/2011

01 al 15/04/2011

01 al 15/05/2011

16 al 31/05/2011

01 al 15/06/2011

16 al 30/06/2011

01 al 15/08/2011

16 al 31/08/2011

01 al 15/09/2011

Contribuyentes                     
NO COMPRENDIDOS          

en Convenio 
Multilateral 

PATENTE UNICA 
SOBRE VEHICULOS 

(Fijados por API)                 

Ingresos Brutos (1) Ingresos Brutos (2)

Contribuyentes 
COMPRENDIDOS                

en Convenio 
Multilateral 

IMPUESTO INMOBILIARIO

Cuotas / Vencimientos

Urbano Rural 

Cuotas / Vencimientos

25/01/2011

16 al 30/04/2011

10/02/2011

25/02/2011

10/03/2011

23/03/2011

08/04/2011

25/04/2011

01 al 15/01/2011

16 al 31/01/2011

16 al 31/12/2011

10/05/2011

24/05/2011

10/06/2011

24/06/2011

08/07/2011

25/07/2011

10/08/2011

16 al 30/09/2011

01 al 15/10/2011

07/10/2011

16 al 30/11/2011

01 al 15/12/2011

16 al 31/10/2011

01 al 15/11/2011

23/12/2011

10/01/2012

IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS 
BRUTOS

Periodo - Fechas de Venc. Comunes

25/10/2011

10/11/2011

25/11/2011

07/12/2011

25/08/2011

09/09/2011

23/09/2011

a) 18/01/11 a) 28/01/11 a) 08/02/11

b) 19/01/11 b) 31/01/11 b) 09/02/11

a) 28/02/11 a) 10/03/11

b) 21/02/11 b) 01/03/11 b) 11/03/11

a) 18/02/11

a) 30/03/11 a) 08/04/11

b) 21/03/11 b) 31/03/11 b) 11/04/11

a) 18/03/11

a) 02/05/11 a) 09/05/11

b) 19/04/11 b) 03/05/11 b) 10/05/11

a) 18/04/11

a) 31/05/11 a) 08/06/11

b) 19/05/11 b) 01/06/11 b) 09/06/11

a) 28/06/11 a) 08/07/11

b) 22/06/11 b) 29/06/11 b) 11/07/11

b) 20/12/11 b) 29/12/11 b) 10/01/12

a) 18/11/11 a) 29/11/11 a) 12/12/11

b) 21/11/11

a) 28/12/11 a) 09/01/12

b) 30/11/11

b) 29/09/11 b) 12/10/11

b) 22/08/11 b) 30/08/11 b) 09/09/11

a) 19/09/11 a) 28/09/11

a) 08/09/11

a) 11/10/11

                  a) Presentación DD.JJ.
                  b) Pagos

a) 18/07/11 a) 28/07/11 a) 08/08/11

b) 19/07/11 b) 29/07/11 b) 09/08/11

b) 13/12/11

a) 28/10/11

Ingresos Brutos            
(Por  DDJJ)

Sellos           
(Por DDJJ)

a) 18/10/11 a) 08/11/11

b) 19/10/11 b) 31/10/11 b) 09/11/11

a) 29/08/11a) 19/08/11

b) 20/09/11

a) 18/05/11

a) 21/06/11

REFERENCIAS
     LA PRESENTACION DE LA DECLARACION JURADA ANUAL DEL IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS AÑO FISCAL 2010 VENCE:

  C A L E N D A R I O   I M P O S I T I V O   2 0 1 1  C A L E N D A R I O   I M P O S I T I V O   2 0 1 1  C A L E N D A R I O   I M P O S I T I V O   2 0 1 1  C A L E N D A R I O   I M P O S I T I V O   2 0 1 1

Provincia de
Santa Fe

SIRCREB                                                                 

*Inst. Becario 
Ap. Inc. e) Art 4 

Ley 8067 
incorp.por Ley 

10.171

AGENTES DE RETENCION y/o 
PERCEPCION

CIRCULAR Nro: 7882 - 27/12/2010

a) 19/12/11

MAY

JUN

AÑO            
2011

VTOS. EN

ENE

FEB

MAR

ABR

NOV

DIC

ENE 2012

JUL

AGO

SEP

OCT

ADMINISTRACION 
PROVINCIAL DE 
IMPUESTOS




